
SFR – Back to Basics 

 

Støtteforeningen for opdrættere af flatcoated retrievere – Back to Basics 

 

tilbyder en WT-dummytest lørdag d. 20. september 2025 i Sorø. 

 

Testen er åben for ALLE medlemmer af SFR med en flatcoated retriever med en FCI/DKK-stamtavle. 

Dato: Lørdag den 20. september 2025. 

Sted: Grønningen, Fægangen, 4180 Sorø (P-plads Grønningen). 

Mødetid: kl. 9.00. 

Velkomst: kl. 9.30 – Testen går i gang umiddelbar efter velkomsten. 

Testleder: Kresten Henriksen, mail: kresten@tavlsborggaards.dk – mobil: 40 18 34 65. 

Dommere på dagen: Vakant. 

Der vil være klasser for følgende niveauer: 

Grøn klasse (for hunde og førere med mindre erfaring med markeringsøvelser og frit søg) 

Øvet klasse (for hunde og førere, der har erfaring med søg, markerings- og dirigeringsøvelser) 

Jagtklasse (for hunde og førere, der har erfaring med søg, markerings- og dirigeringsøvelser på højt niveau) 

Veteranklasse (på øvet niveau for hunde, der er fyldt 9 år) 

Tilmeldingsgebyr: Det koster 350 kr. pr. hund. 

Ved tilmelding af flere hunde til prøven er prisen for de efterfølgende hunde 300 kr. pr. hund. 

Betaling skal ske samtidig med tilmeldingen via automatisk MobilePay-opkrævning. 

Har du ikke mulighed for at bruge MobilePay, kan du i stedet indbetale gebyret til: 

SJF Bank Reg: 9880 Konto: 0000350831. 

Seneste tilmelding, mandag den 15. september 2025. 

Du tilmelder dig testen via hjemmesiden www.flatcoatdk.net/aarskalender-2025, hvor finder du 

ForeningLets Medlemsportal. 

Du skal vælge tilmelding til WT dummytest i Sorø sept. 2025 med én hund. 

Hvis du ønsker at deltage med flere hunde på dagen, skal du efter tilmelding af første hund vælge tilmelding 

til WT dummytest i Sorø sept. 2025 med efterfølgende flere hunde. 

Spørgsmål til: Kresten Henriksen, kresten@tavlsborggaards.dk (mobil: 40 18 34 65) – eller Birgitte Ahlberg, 

bia64@hotmail.dk (mobil: 26 46 12 13). 

VEL MØDT til årets sidste dummytest på Sjælland v/SFR – Back to Basics. 

Kunne du tænke dig at være hjælper på dagen, uanset om du også fører én hund, får du fri forplejning hele dagen. 

Deltagere skal selv medbringe egen forplejning. Det er desværre ikke muligt at købe forplejning på prøven. 
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